MpunoxkeHue 3

K MIHCTPYKLMM O NopsAaKe COCTaB/IeHUs

W NpeacTaBneHus byxrantepckom
OTYETHOCTM NO cpeacTBam broaKeToB

W cpeacTBam OT NMPUHOCALLEN J0XO4bl
[eATeNbHOCTU BIOAMKETHbIX OpraHM3auni

®opma 2
OTYET
06 MCHOJIHEeHMUM OIAXEeTHOM CMEeTH
Ha 1 anpens 2018 r.

Opraumsauusa ['OCyIapCTBEHHOE CIelLMaM3MpPOBaHHOE
DHOIIeCKasa WKOJla OJIMMIIMMCKOTO pe3epBa»

Monuewt azpec, Tesedon 213051 r.BeseHnuym MormieBCKOM oBJacTu yJl.
T'nasa 75 Paszen 08 TIompasmen 01 Bum 01 Ilaparpad 433
lIporpamma 16 Ioznporpamma 02

BromxeT paliOHHEIM

YHGGHO—CHOPTMBHOG yapexneHre «BesplHMUCKAa A ClielrajsimsrpoBaHHaAa IOeTCKO—

CoBeTckad m.37

HepMOHMHHOCTb KBapTaJlbHaA EﬂMHMHa VISMepeHnAa py6neﬁ, KOIIeekKk
V%
TBEPXKAEHO Ocratox OcTaTtok
no cmete CpeacTs Ha
YTBEpPXKAEHO . | cpeacTs Ha
HanmeHoBaHMe Kopa, Kopa, Ha OTYETHbIN MpoduHaHcmposa Kaccosble H6aHKoBCKOM | PaKTUYeckue
nokasaresnemn pacxofoB | CTPOKM fo CMETE Ha nepuog, barikosckom HO pacxoapbl cyeTe Ha pacxoapbl
rop, cyeTe Ha
OTYETHYIO
Hayaso roaa
Aaty
1 2 3 4 6 7 8 9 10
TeKkywme pacxoapl 203 546,00 (53 153,00 53 067,19 53 067,19 0,03 53 461,61
1.00.00.00 | 001 (% 6aHKa)




3aKynKu1 TOBapoB U
onnara ycnyr

1.10.00.00

002

203 546,00

53 153,00

53 067,19

53 067,19

53 461,61

3apaboTHas naaTta
pabounx n cayxKawmx

1.10.01.00

003

110 557,00

23 773,00

23772,70

23772,70

24 797,20

B3Hocbl (oTYncneHmn)
Ha coumanbHoe
CTpaxoBaHue

1.10.02.00

004

37 589,00

8 519,00

8518,94

8518,94

8 450,99

B Tom uncne:
obAasaTenbHble
CTpaxoBble B3HOCbI B
rocyAapCTBEHHbIM
BHEOOAKETHBIN GOHL,
COLManbHOM 3aLLMUTbI
HaceneHus Pecnyb6anku
benapycob

1.10.02.01

005

37 501,00

8 505,00

8 504,94

8 504,94

8 431,07

CTpaxoBble B3HOCHI B
¢$oHp obs3aTenbHoro
MeaUNLUHCKOro
CTpaxoBaHMs

1.10.02.03

006

CTpaxoBble B3HOCHI MO
obasaTenbHOMyY
CTpaxoBaHMIo OT
Hec4YacTHbIX CNy4YaeBs Ha
npou13BoACTBE U
npodeccnoHanbHbIX
3abonesaHui

1.10.02.04

007

88,00

14,00

14,00

14,00

19,92

obAsaTenbHble
CTpaxoBble B3HOChI Ha
npodeccnoHanbHoe

1.10.02.05

008




NeHCNOHHOE
CTpaxoBaHume

npouune pacxoapl

1.10.02.99

009

MpuobpeteHue
npegMeToB CHabKeHusA
N PacxoaHbIX
maTepuanos

1.10.03.00

010

4 516,00

1282,00

1281,90

1281,90

1210,36

B Tom uncne:
JNIeKapCTBEHHblE
cpeacTsa v u3genus
MmeauUUHCKoro
Ha3Ha4yeHUnAa

1.10.03.02

011

MAFKUIA MHBEHTaPb U
0bMyHAMpPOBaHKe

1.10.03.03

012

NPOAYKTbl NMUTAHUA

1.10.03.04

013

2 413,00

699,00

699,00

699,00

618,00

npo4yne pacxogHbie
maTephanbl N
npeameTbl CHabxeHun

1.10.03.05

014

2 103,00

583,00

582,90

582,90

592,36

npo4vne pacxogbl

1.10.03.99

015

KomaHanposkn u
cnyKebHble pasbesabl

1.10.04.00

016

40,00

B Tom uncne:
KOMaHAVPOBKN U
CNyXebHble pazbesabl
BHYTPW CTPaHbI

1.10.04.01

017

40,00

KOMaHAUPOBKN U

1.10.04.02

018




cny*ebHble pasbesabl

3a rpaHuuy

npoune pacxoapl 1.10.04.99 | 019

Onnata TPAHCNOPTHbIX

yenyr 1.10.05.00 020

OnnaTa ycayr ceasm 1.10.06.00 | 021 400,00 157,00 156,13 156,13 158,08
OnnaTta KOMMYHaNbHbIX 44 944,00 18 127,00 18 126,25 18 126,25 17 944,71
yenyr 1.10.07.00 | 022

B Tom uncne:

onnaTa noTpebnenHusn

TENnA0BOM 3HEPrnn 1.10.07.01| 023

onnarta noTpebneHusa

rasa 1.10.07.02 024

onnarta noTpebneHusa 40,00 0,68
3NIeKTPUYECKOM

3Hepruu 1.10.07.03 | 025

npoyme KOMMyHaNbHbIE 44 904,00 18 127,00 18 126,25 18 126,25 17 944,03
yenyru 1.10.07.04 | 026

npoyne pacxoapl 1.10.07.99 027

Onnara

reos10ropa3BegouHbIX

yenyr 1.10.08.00 | 028

OnnaTta ycayr no

TMNOBOMY

NPOEKTUPOBaAHUIO 1.10.09.00 | 029




Mpoune Tekywme
pacxobl Ha 3aKyMNKK
TOBapoOB M onaaTy ycayr

1.10.10.00

030

5500,00

1 295,00

1211,27

1211,27

900,27

B Tom uncne:

onnarta ycnyr Ha
nposBegeHMe Hay4yHo-
nccnenoBaTeNnbCKux,
OMNbITHO-
KOHCTPYKTOPCKUX U
OnNbITHO-
TEXHONIOTUYECKNX
pabot

1.10.10.01

031

onJiaTa TeKyLero
pemMoHTa
obopypoBaHuAa n
WHBEeHTapA

1.10.10.02

032

80,00

onnara Tekyllero
pPeMOHTa 34aHUM U
nomeLeHnm

1.10.10.03

033

onJjiata Komrsekca
paboT no
N3BECTKOBAHMIO KMC/IbIX
nous

1.10.10.04

034

onnaTa TeKyLero
coAeprKaHus
COOpPYKEHUN
6naroyctpoiicTsa

1.10.10.05

035

onnara pabot no
3eMNeyCTPOoICTBY U

1.10.10.06

036




NIecoycTpoiicTByY

TEKYLUNIA PEMOHT U

copeprkaHue gopor 1.10.10.07 037
npoumne Tekywue 5420,00 1 295,00 1211,27 1211,27 900,27
pacxogpbl 1.10.10.08 | 038
npoune pacxopl 1.10.10.99 | 039
Tekrywme brogKeTHble

TpaHcohepThbl 1.30.00.00 | 040
Cybcuanm 1.30.01.00 | 041
B Tom uncne:

cybemaunm

rocyapCTBEHHbIM

opraHmsaumam 1.30.01.01 | 042
cybcnamnm dpmMHaHCoBbIM

YYpeKOAEeHUAM U

opraHusaumam 1.30.01.02 | 043
yObITKM OpraHM3aumi,

BO3HMKalOLLME NpU

npojake T0BapoB

(pabor, ycnyr) 1.30.01.03 | 044
npouune cybcnamm 1.30.01.04 | 045
npo4ne pacxoapl 1.30.01.99 | 046
Tekywme broaKeTHble

TpaHcdepTbl

HaceneHuwo 1.30.03.00 | 047




B Tom yucne:
BbINAATbl NEHCUM U
nocobui

1.30.03.01

048

cTtmneHann

1.30.03.02

049

npouuve TpaHchepTbl
HaceneHuo

1.30.03.04

051

npouue pacxoapl

1.30.03.99

052

Tekrywme brogKeTHble
TpaHchepThl 3a
rpaHuLy

1.30.04.00

053

B Tom uncne:
NpaBuUTENbCTBAM U
MeXXAyHapoaHbIM
opraHusaymam

1.30.04.01

054

COBMECTHbIM
OopraHuM3aumnsam cTpaH
CHI n
MEKrocy4apCTBEeHHOM
WMHTerpauum

1.30.04.02

055

KanuTtanbHble pacxosbl

2.00.00.00

056

KanutanbHbie
B/IOXKEHUA B OCHOBHbIE

doHAbI

2.40.00.00

057

MpuobpeteHue
obopyaoBaHuAa n
APYrMX OCHOBHbIX

2.40.01.00

058




cpencTs

KanutanbHbIn peMoHT

2.40.03.00

059

CospgaHue
rocyAapCTBEHHbIX
3anacoB M pe3epBoB

2.50.00.00

060

MpuobpeteHne
TOBapHO-
MaTepuanbHbIX
LeHHocTel gns
rocyfapcTBeHHbIX
3aMnacoB 1 pe3epBoB

2.50.01.00

061

MprobpeTeHne Npoumx
3anacoB 1 pe3epsoB

2.50.02.00

062

MpuobpeTteHne 3emnu
N HeEMaTepUanbHbIX
aKTUBOB

2.60.00.00

063

MprobpeTeHne semnu

2.60.01.00

064

MNpuobpeteHue
HemaTepuanbHbIX
aKTUBOB

2.60.02.00

065

KanuTtanbHble
6loa)KeTHble
TpaHcdepTbl

2.70.00.00

066

KanuTtanbHble
BloaXKeTHble
TpaHcohepThbl

2.70.01.00

067




opraHnsaumam

B Tom uncne:
TpaHcohepThbl
rocyAapCTBEHHbIM
opraHusaumam

2.70.01.02

068

TpaHcohepThbl
$U1HaHCOBBLIM
yupeKaeHUAM U
opraHmMsaumuam

2.70.01.03

069

npoyune TpaHchepTsbl
BHYTPM CTPaHbI

2.70.01.04

070

npo4yne pacxogbl

2.70.01.99

071

KanuTtanbHbie
6loa)KeTHbIE
TpaHcdepTbl
HaceneHuo

2.70.02.00

072

B Tom uuncne:

Ha CTPOUTENbLCTBO,
PEKOHCTPYKLUIO UK
NOKYMKY *WnbA

2.70.02.01

073

npoume TpaHchepTbl
HaceneHuo

2.70.02.02

074

npo4vne pacxogbl

2.70.02.99

075

KanuTtanbHble
BloaXKeTHble
TpaHchepThl 3a

2.70.03.00

076




rpaHuLy

MNpepnoctasneHue
KpeauTos, 61oaKeTHbIX
ccyn, 6roaKeTHbIX
3aliMOB 33 BblYETOM
noraweHus
(KpeauTOBaHME MUHYC
noraweHue)

3.00.00.00

077

MpeaocTtaBneHne
KpeauTos, 6r0AMETHbIX
ccya, 6oaKeTHbIX
3alAiMOB 3a Bbl4eTOM
noraweHuma

3.80.00.00

078

MpeaocTtaBneHne

61O AXKETHbIX KPeauTos,
ccyA, 3aMOoB BHYTPH
CTpaHbl

3.80.01.00

079

Bo3BpaT 6104KeTHbIX
KpeauTos, ccya,
3alMOB,
npeAoCcTaBAEHHbIX
BHYTPW CTPaHbI

3.80.02.00

080

MNpepnoctasneHue
KpeauTos
OopraHusaumam

3.80.03.00

081

Bo3Bpart KpeauTos,
npesocTaBAEHHbIX
opraHusaumam

3.80.04.00

082




durHaHCOBbIN peseps 4.00.00.00 | 083
®PuHaHCOBbIN pe3eps 4.90.00.00 | 084
durHaHCOBbIN peseps 4,90.01.00 | 085
Cpeactsa, BpeMeHHO
3a6/10KMpOBaHHbIE
(3apesepBupoBaHHbIe)
B COOTBETCTBUM C
3aKoHOAaTeNbCTBOM 4.90.02.00 | 086

087

088

089
BCEIO pacxogos 203 546,00 |53 153,00 53 067,19 53 067,19 0,03 53461,61

0.00.00.00 | 090 (% 6aHKa)
PyxkoBomuTesb B.M.IIogoJbCKUM
T'yaBHEM OyxTajrep MN.B.YynelpkuHA
11 anpensa 2018 r.

VcnoJHUTENbE ITUl. OyxXTajTep

YyneipkmHa U.B.

Tesr 8 02232 79418




